

PEMERINTAH KOTA TARAKAN KECAMATAN TARAKAN UTARA

Jalan P. Aji Iskandar RT.18 Kelurahan Juata Laut Kota Tarakan 77146 Telepon (0551)-2053600 Faximili (0551)-2053601

Laman: https://ctu.tarakankota.go.id Pos-el: kec.tarakanutara@gmail.com

Tarakan, 7 Maret 2024

Nomor

: 400-74/ 182 /CTU

Sifat

Penting

Lampiran

1 (satu) lembar

Perihal

Undangan

Yth. (Daftar Undangan Terlampir)

Di -

Tarakan

Dalam rangka pelaksanaan aksi konvergensi percepatan penurunan dan pencegahan stunting di Kecamatan Tarakan Utara tahun 2024, makan dengan ini mengharap kehadiran Bapak/Ibu/Saudara pada:

Hari/Tanggal

Kamis, 14 Maret 2024

Pukul

09.00 WITA s.d selesai

Tempat

: Ruang Pertemuan Kantor Kecamatan Tarakan Utara

Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kehadiran Bapak/ibu/Saudara diucapkan terima kasih.

A R A Penata Tk I/IIId

NIP. 197005022003121009

Daftar Undangan:

- Kepala Bappeda-Litbang Kota Tarakan
- 2. Kepala Dinas Pekerjan Umum dan Tata Ruang Kota Tarakan
- Kepala Dinas Perumahan dan Pemukiman Kota Tarakan
- Kepala Dinas Kesehatan Kota Tarakan
- Kepala Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian Kota Tarakan
- Kepala Dinas Perikanan Kota Tarakan
- Kepala Dinas Pendidikan Kota Tarakan
- 8. Kepala Dinas Sosial dan Pemberdayaan Masyarakat Kota Tarakan
- Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak serta Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Tarakan
- Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
- 11. Ketua TP-PKK Kecamatan Tarakan Utara
- Kepala KUA Kecamatan Tarakan Utara
- 13. KIA KB Puskesmas Juata
- Petugas Gizi Puskesmas Juata
- Kepala Puskesmas Juata
- Lurah se-Kecamatan Tarakan Utara
- 17. Ketua PKK Kelurahan se-Kecamatan Tarakan Utara
- 18. Kasi Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan se-Kecamatan Tarakan Utara
- 19. Delegasi Musrenbang Kelurahan se-Kecamatan Tarakan Utara
- 20. Forum Anak Kecamatan Tarakan Utara
- 21. Babinsa Kelurahan se-Kecamatan Tarakan Utara
- 22. Babinkamtibmas Kelurahan se-Kecamatan Tarakan Utara
- 23. PKB Kecamatan Tarakan Utara
- 24. PLKB Kecamatan Tarakan Utara
- 25. Tim Pendamping Keluarga (TPK) Kelurahan se-Kecamatan Tarakan Utara
- 26. Kader Pemberdayaan Masyarakat (KPM) Kelurahan se-Kecamatan Tarakan Utara

STAKHRIL ALAMSYAH, SE

Penata Tk I/IIId

Camat

NIP, 197005022003121009